FINALE ARBALETE FIELD 18M DAMES - AGEN 2015

Clas. | POSTE NOMS MQ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FINALE TOTAL BAR.

1 MUTIN Cécile 593 10 9 10 9 10 10 9 10 10 10| 97 | 690 2
2 JACOB Ludivine 591 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9| 98 | 689 3
3 REGNIEZ Mélanie 588 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10| 98 | 686 5
4 PERNIN Amélie 588 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10( 98 | 686 4
5 GUILLAUME Julie 588 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9| 98 | 686 3
6 PONS Pascale 578 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10| 99 | 677 3
7 ROUX Morgane 574 |10 9 10 10 10 9 10 10 10 10| 98 | 672 4
8 DUBREUIL Anne-Cécile | 576 10 7 ' 9 9 /10 1010 10 9 10| 94 | 670




FETir

ETir

Salison 207420715

N Champlonnat de France /ndoor - Agen 2075
Du 3 Bv 2015 au 7 rév 2015 Edité le 6 7év 20715 & 18:39 - page 7 -
Palmares Inaividuel apres finale
025 Arbaléte Field 18m Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL 100,0 980 990 98,0 100,0 98,0 593,0/24 690,0
BOURGOGNE

2 JACOB Ludivine AT. STE-SAVINE 100,0 99,0 97,0 1000 990 96,0 591,019 689,0
CHAMPAGNE

3 REGNIEZ Mélanie A.L. D'ARQUES 99,0 990 940 99,0 99,0 98,0 588,0/21 686,0
NORD/PAS-DE-CALAIS o

4 PERNIN Amélie STEP CHALON/SAONE 96,0 980 99,0 980 97,0 100,0 588,0/20 686,0
BOURGOGNE o

5 GUILLAUME Julie 1re CIE ARBALETRIERS 98,0 970 970 99,0 99,0 980 588,0/20 686,0
ILE DE FRANCE o

6 PONS Pascale T.S. CHATENOY ROYAL 97,0 99,0 950 970 970 930 578,0/9 677,0
BOURGOGNE

7 ROUX Morgane SSLT 97,0 940 970 960 970 93,0 574,012 672,0
LIMOUSIN

8 DUBREUIL Anne-Cécile ASTAM. 960 97,0 91,0 970 980 97,0 576,0/13 670,0
AUVERGNE

9 JUHE Clotilde S.M.T. CHAUMONT 90,0 950 930 970 96,0 100,0 571,0/15 571,0
CHAMPAGNE

10 LACATON Pauline AS.TI. 95,0 920 950 97,0 97,0 950 571,0/15 571,0
DAUPHINE-SAVOIE

11 ZAMPERINI Laurence A.S.C. TURBIASQUE 97,0 940 920 970 92,0 97,0 569,0/11 569,0
COTE D'AZUR

12 DEBORRE Frangoise T.S. CHATENOY ROYAL 950 91,0 920 960 98,0 97,0 569,0/11 569,0
BOURGOGNE

13 AUGUSTE Valérie CT ORBEC LA VESPIERE 950 980 970 950 93,0 91,0 569,0/10 569,0
NORMANDIE

14 COLLET Marie-Claude CARABINIERS MAUBEUGE 950 940 930 940 980 940 568,0/20 568,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

15 AGAUT Francoise C.T.S. THORIGNE 96,0 960 950 94,0 940 93,0 568,0/14 568,0

POITOU-CHARENTES

SIUS 2
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16 GOIN Véronique ggNmEREAU 96,0 940 980 950 92,0 920 567,0/14 567,0

17 BOULIEZ Martine E.M. BOUSSOIS 97,0 91,0 940 950 970 93,0 567,0/11 567,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

18 JENICOT Florence E.M. BOUSSOIS 87,0 950 950 99,0 950 950 566,0/9 566,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

19 BARBE Gwendoline C.S. GARNISON RENNES 920 970 91,0 980 960 91,0 565,0/14 565,0
BRETAGNE

20 GUILLAUME Muriel 1re CIE ARBALETRIERS 940 960 960 950 930 91,0 565,0/13 565,0
ILE DE FRANCE

21 DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 940 980 960 950 91,0 90,0 564,0/11 564,0
PAYS DE LA LOIRE

22 THEVENET Fabienne STEP CHALON/SAONE 97,0 93,0 920 970 92,0 93,0 564,0/10 564,0
BOURGOGNE

23 GUERIN Séverine SOLIDARITE PLEUMART. 96,0 90,0 940 970 930 930 563,0/12 563,0
POITOU-CHARENTES

24 MEY Elodie 1re CIE ARBALETRIERS 920 920 950 940 930 960 562,0/14 562,0
ILE DE FRANCE

25 DUVAL Sylvie S.T. BESANCON 930 950 940 920 960 920 562,0/9 562,0
FRANCHE-COMTE

26 CECCHINI Lydia S.M.T. CHAUMONT 950 960 950 950 920 880 561,0/10 561,0
CHAMPAGNE

27 GREPET Nathalie T.S. CHATENOY ROYAL 950 950 91,0 940 940 90,0 559,0/8 559,0
BOURGOGNE

28 BISILLIAT -DONNET Frédérique S.M.T. CHAUMONT 920 860 930 970 940 920 554,0/11 554,0
CHAMPAGNE

29 MUZIOT Martine S.T. HERY 930 950 960 87,0 920 91,0 554,0/9 554,0
BOURGOGNE

30 GUEZEL Martine LES TIREURS DU LOCH 93,0 930 970 830 930 950 554,0/7 554,0

BRETAGNE

SIUS 2
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31 DORRYHEE Francine CERCLE PARIS O.L. 93,0 920 910 920 91,0 940 553,0/12 553,0
ILE DE FRANCE

32 LOUTY Solange SSLT 96,0 940 89,0 91,0 920 91,0 553,0/7 553,0
LIMOUSIN

33 ROUX Isabelle SS.LT 90,0 89,0 920 940 92,0 950 552,0/6 552,0
LIMOUSIN

34 GIRODEAU Catherine ﬁg%r#gﬁtéﬂ SARLADAIS 86,0 89,0 970 920 950 91,0 550,0/12 550,0

35 STAELENS Nicole PATRIOTE SENONAISE 92,0 91,0 880 960 920 91,0 550,0/7 550,0
BOURGOGNE

36 TIENNOT Jocelyne ET.C.V. 90,0 91,0 890 940 92,0 920 548,0/11 548,0
NORMANDIE

37 FAUCHER Nathalie S.TPN. 89,0 90,0 970 880 93,0 90,0 547,0/10 547,0
AQUITAINE

38 DE BENEDETTI Chantal Ags TIREUR SARLADAIS 940 920 89,0 91,0 920 850 543,0/8 543,0
AQUITAINE

39 SAVQY Isabelle T.S. CHATENOY ROYAL 87,0 930 890 940 880 920 543,0/7 543,0
BOURGOGNE

40 GOLLY Laurence C.0. COURCOURONNES 870 910 960 91,0 840 940 543,0/6 543,0
ILE DE FRANCE

41 BRIENS Magalie T.S. SAINT-LOIS 92,0 880 890 89,0 90,0 940 542,0/10 542,0
NORMANDIE

492 LAFAYE Catherine A.G. DEAUVILLAISE 920 940 840 940 920 86,0 542,0/5 542,0
NORMANDIE

43 DELANGE Thérése CT ORBEC LA VESPIERE 89,0 940 950 90,0 87,0 86,0 541,0/10 541,0
NORMANDIE

44 DUPERRON Myriam S.T.A. CUSSET 86,0 940 850 940 91,0 91,0 541,0/7 541,0
AUVERGNE

45 GALLIER Sandrine U.S. ORLEANS TIR 940 92,0 820 860 940 920 540,0/10 540,0

CENTRE

SIUS 2
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46 BAILLIEZ Dominique A.G. DEAUVILLAISE 91,0 860 900 870 90,0 920 536,0/3 536,0
NORMANDIE

47 MORELLET Laureline C.T. MONTGERON 89,0 91,0 910 940 860 840 535,0/5 535,0
ILE DE FRANCE

48 BOSTOEN Mégane STE NANTAISE TIR 86,0 880 850 920 920 91,0 534,0/7 534,0
PAYS DE LA LOIRE

49 ROUCEAU Nadine TIR SPORTIF CHOLET 96,0 920 830 850 870 91,0 534,0/6 534,0
PAYS DE LA LOIRE

50 CASELLA Corinne C.S. GARNISON RENNES 88,0 880 850 930 920 880 534,0/3 534,0
BRETAGNE

51 DUBOIS Dorothée A.L. D'ARQUES 96,0 930 860 880 84,0 830 530,0/5 530,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

52 RAMMELAERE Catherine L.A. LABARDOUILLERE 91,0 90,0 90,0 88,0 90,0 80,0 529,0/7 529,0
NORMANDIE

53 CLOSSET Laurie ASPATIR 90,0 86,0 880 880 87,0 86,0 525,0/7 525,0
AQUITAINE

54 PAGLIA Sophie U.S.S.T. CHARLEVILLE 770 87,0 920 91,0 920 86,0 525,0/3 525,0
CHAMPAGNE

55 LEFEBVRE Sylvie N.S.T. VIRE 90,0 93,0 90,0 890 84,0 78,0 524,0/8 524,0
NORMANDIE

56 CINEUX Catherine N.S.T. VIRE 77,0 880 91,0 880 860 930 523,0/5 523,0
NORMANDIE

57 RAMBAUD Christelle A.S.C. ESCOUBLACAISE 860 880 920 910 770 870 521,0/6 521,0
PAYS DE LA LOIRE

58 DROUETTE Laétitia AL. D'ARQUES 81,0 90,0 870 89,0 87,0 86,0 520,0/5 520,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

59 LESAGE Sonia CT ORBEC LA VESPIERE 86,0 870 840 930 80,0 860 516,0/6 516,0
NORMANDIE

60 PERDRIX Caroline STADE MONTOIS 89,0 790 870 860 89,0 840 514,0/4 514,0

AQUITAINE

SIUS 2
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61 FABRE Ghislaine AS.C.V. 850 850 920 780 89,0 850 514,0/2 514,0
ILE DE FRANCE

62 BLANCHARD Marie-Thérése gg'el%ﬁ gﬁgGERNSE 86,0 84,0 880 880 80,0 86,0 512,0/4 512,0

63 BORDES Annick PATRIOTE SENONAISE 820 860 780 820 880 860 502,0/4 502,0
BOURGOGNE

64 SAUVANAUD Noélle S?Ag%BSLIJ'\ISSONNA'S TIR 770 780 80,0 860 890 91,0 501,0/2 501,0

65 MOLTON Dominique C.T. CHAURAY 79,0 820 820 860 840 840 497,0/3 497,0
POITOU-CHARENTES

66 RENAUDET Agnes SOLIDARITE PLEUMART. 81,0 780 850 880 850 76,0 493,0/2 493,0
POITOU-CHARENTES

67 DELEUZE Laure-Anne ASPATIR 880 800 790 860 710 870 491,0/4 491,0
AQUITAINE

68 ROUX Marie-Claire VITROLLES SPORT TIR 81,0 790 81,0 840 81,0 850 491,072 491,0
PROVENCE

69 MORLON Valérie LA DIXMUDE HOUDAN 830 80,0 770 840 790 830 486,0/1 486,0
ILE DE FRANCE

70 ROSSIGNOL Annie PATRIOTE SENONAISE 730 800 800 910 820 77,0 483,0/4 483,0
BOURGOGNE

71 DAHMANI Saida SS.LT 82,0 850 710 80,0 820 77,0 477,0/3 477,0
LIMOUSIN

72 LEVEQUE Sandrine g{EA\.Q%%’EEL'CONDREN 86,0 770 780 750 83,0 780 477,0/0 477,0

73 THUMEREL Pascale A.L. D'ARQUES 82,0 90,0 470 860 820 86,0 473,0/4 473,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

74 LYS Agnés A.S.AULNOYE TIR 76,0 820 830 800 790 720 472,0/3 472,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

75 MAUDUYT Patricia SOLIDARITE PLEUMART. 780 84,0 750 820 790 680 466,0/2 466,0

POITOU-CHARENTES

SIUS 2
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76 MIGEVANT Uranie ANGERS TIR SPORTIF 82,0 740 790 81,0 69,0 77,0 462,0/3 462,0
PAYS DE LA LOIRE

77 BOTTAZZI Nicolle GB AUBUSSONNAIS TIR 790 800 740 760 720 80,0 461,0/3 461,0
LIMOUSIN

78 LANGUILLAT Monique PATRIOTE SENONAISE 80,0 760 760 740 770 76,0 459,0/2 459,0
BOURGOGNE

79 DEMA Nathalie S.T. CIBOURE 740 830 870 690 720 69,0 454,0/2 454,0
AQUITAINE

80 GOUSSEAU Nicole CERCLE TIR MAYENNAIS 630 790 670 700 73,0 750 427,0/3 4270
PAYS DE LA LOIRE

81 TAGLANG Marie-Laure S.T. ALLEMAGNE RIEZ 77,0 730 690 66,0 61,0 61,0 407,01 407,0
PROVENCE

82 BATAILLON Marie-Christine S?Ag%%?NSSONNAIS TIR 67,0 600 580 520 61,0 67,0 365,0/1 365,0

83 MICHAUX Nathalie C-(E:‘- VOUEL-CONDREN 560 63,0 370 600 70,0 70,0 356,0/3 356,0
PICARDIE

84 LEVEAU Vanessa S.T.A. CUSSET 0 0 0 0 0 0 0/0 0
AUVERGNE

84 BAILLY Daniéle S.T.S. GUERET 0 0 0 0 0 0 0/0 0
LIMOUSIN

84 TROUILLE Mélanie LEGION ST-GEORGES 0 0 0 0 0 0 0/0 0
LORRAINE

84 RIPOTEAU Celine STEP CHALON/SAONE 0 0 0 0 0 0 0/0 0
BOURGOGNE

84 QUATRELIVRES Celine C.B. VOUEL-CONDREN 0 0 0 0 0 0 0/0 0
PICARDIE

84 MAQUEL Célia LEGION ST-GEORGES 0 0 0 0 0 0 0/0 0

LORRAINE

- Fin —

SIUS 2
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Association / Ligue

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

1re CIE ARBALETRIERS
ILE DE FRANCE

S.M.T. CHAUMONT
CHAMPAGNE

S.S.LT
LIMOUSIN

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

CB AUBUSSONNAIS TIR
LIMOUSIN

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

C.B. VOUEL-CONDREN
PICARDIE

Nom / Prénom

GREPET Nathalie
MUTIN Cécile
PONS Pascale

GUILLAUME Julie
GUILLAUME Muriel
MEY Elodie

BISILLIAT -DONNET Frédérique
CECCHINI Lydia
JUHE Clotilde

LOUTY Solange
ROUX Isabelle
ROUX Morgane

DROUETTE Laétitia
DUBOIS Dorothée
REGNIEZ Mélanie

AUGUSTE Valérie
DELANGE Thérese
LESAGE Sonia

GUERIN Séverine
MAUDUYT Patricia
RENAUDET Agnes

BATAILLON Marie-Christine
BOTTAZZI Nicolle
SAUVANAUD Noélle

PERNIN Amélie
RIPOTEAU Celine
THEVENET Fabienne

LEVEQUE Sandrine

MICHAUX Nathalie
QUATRELIVRES Celine

- Fin —

95,0
100,0
97,0

98,0
94,0
92,0

92,0
95,0
90,0

96,0
90,0
97,0

81,0
96,0
99,0

95,0
89,0
86,0

96,0
78,0
81,0

67,0
79,0
77,0
96,0
97,0
86,0

56,0
0

95,0
98,0
99,0

97,0
96,0
92,0

86,0
96,0
95,0

94,0
89,0
94,0

90,0
93,0
99,0

98,0
94,0
87,0

90,0
84,0
78,0

60,0
80,0
78,0
98,0
93,0
77,0

63,0
0

Séries
91,0 94,0
99,0 98,0
950 97,0
97,0 99,0
96,0 95,0
950 94,0
93,0 97,0
950 95,0
93,0 97,0
89,0 91,0
92,0 94,0
97,0 96,0
87,0 89,0
86,0 88,0
94,0 99,0
97,0 95,0
95,0 90,0
84,0 93,0
940 97,0
750 82,0
85,0 88,0
58,0 52,0
740 76,0
80,0 86,0
99,0 98,0

0 0
920 97,0
78,0 75,0
37,0 60,0

0 0

Ind.
94,0 90,0 559,0 559,0
100,0 98,0 593,0 593,0
97,0 93,0 578,0 578,0
99,0 98,0 588,0 588,0
93,0 91,0 565,0 565,0
93,0 96,0 562,0 562,0
94,0 92,0 554,0 554,0
92,0 88,0 561,0 561,0
96,0 100,0 571,0 571,0
92,0 91,0 553,0 553,0
92,0 95,0 552,0 552,0
97,0 93,0 574,0 574,0
87,0 86,0 520,0 520,0
84,0 83,0 530,0 530,0
99,0 98,0 588,0 588,0
93,0 91,0 569,0 569,0
87,0 86,0 541,0 541,0
80,0 86,0 516,0 516,0
93,0 93,0 563,0 563,0
79,0 68,0 466,0 466,0
85,0 76,0 493,0 493,0
61,0 67,0 365,0 365,0
72,0 80,0 461,0 461,0
89,0 91,0 501,0 501,0
97,0 100,0 588,0 588,0
0 0 0 0
92,0 93,0 564,0 564,0
83,0 78,0 477,0 477,0
70,0 70,0 356,0 356,0
0 0 0 0

SIUS 2

Total
1730,0

1715,0

1686,0

1679,0

1638,0

1626,0

1522,0

1327,0

1152,0

833,0



